
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

terça-feira, 28 de novembro de 2023 Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F972651C3FAFF41DE171005B0EF417A2



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2023

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F972651C3FAFF41DE171005B0EF417A2



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público a TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 
– Construção de uma ponte mista (estrutura metálica e concreto) na estrada que liga a Sede à 
Barra da Estiva Velha. Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 – 
Centro e tel: 77 3450-1616, edital no portal da transparência. Abertura dia 13 de dezembro de 
2023 às 09:30 hs. Barra da Estiva - Bahia, 27 de novembro de 2023. Josenilton Reis de 
Queiroz – Presidente da CPL 

. 
 
 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0024DD8BBB86310524C9972E81051C5B

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, torna público o Pregão 
Presencial nº 036/2023 – aquisição de 01 (um) veículo tipo Pickup cabine 
dupla, movida a diesel, 0 Km, tração 4x4, que será destinada ao Fundo 
Municipal de Educação. Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de 
Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 
77 3450-1616. Abertura dia 08 de dezembro de 2023 às 09:30 hs. Barra da 
Estiva - Bahia, 27 de novembro de 2023. Leonaldo de Novais Medeiro – 
Pregoeiro. 

 
 
 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D0D14144948B37232546F1B68390CF5

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00176 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2023 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, torna público o Pregão Presencial SRP nº 
037/2023 –registro de preços para futura contratação de prestação de serviços de divulgação em carro de 
som (propaganda volante) de atos e fatos da Administração Municipal. Inf Prefeitura – Av. Dr. João 
Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. 
Abertura dia 08 de dezembro de 2023 às 14:00 hs. Barra da Estiva - Bahia, 27 de novembro de 2023. 
Leonaldo de Novais Medeiro – Pregoeiro. 

 

 
 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F972651C3FAFF41DE171005B0EF417A2


		2023-11-28T14:09:04-0300




